
 
 

UCHWAŁA NR LIX/382/2024 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2023r. poz.1270) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje:       

§ 1. W uchwale Nr LVIII/374/2023 Rady Gminy Sułów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 37 489 941,21 zł zwiększa się o 1 194 420,00 zł 
i zmniejsza o 2 081 400,34 zł do kwoty 36 602 960,87 zł, z tego: 

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 19 364 252,58 zł zwiększa się o  840 804,00 zł i zmniejsza 
o 8 152,68  zł do kwoty 20 196 903,90 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 18 125 688,63 zł zwiększa się o  353 616,00 zł i zmniejsza 
o 2 073 247,66  zł do kwoty 16 406 056,97 zł w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 2 540 333,98 zł zwiększa się o 1 090,00 zł  do kwoty  2 541 423,98 zł, 

- dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 7 421 750,42 zł zwiększa się o 150 000,00 zł do kwoty 7 571 750,42 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone  w § 2 wydatki  budżetu  w łącznej kwocie 38 841 835,83 zł zwiększa się o 1 629 202,70 zł 
i zmniejsza o 2 007 199,20 zł do kwoty 38 463 839,33 zł, z tego: 

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 18 754 923,53 zł zwiększa się o 865 604,29 zł i zmniejsza 
o 32 249,43 zł do kwoty 19 588 278,39 zł, 

- wydatki  majątkowe ustalone w kwocie 20 086 912,30 zł zwiększa się o 763 598,41 zł i zmniejsza 
o 1 974 949,77 zł  do kwoty 18 875 560,94 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
ustalone w kwocie 2 540 333,98 zł zwiększa się o 1 090,00 zł do kwoty  2 541 423,98 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określa się ustalone w § 3: 

1. kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości 1 860 878,46 zł, 

2. źródła pokrycia deficytu: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 351 894,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2547



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  508 983,84 zł; 

4) określa się ustalone w § 4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 2 590 878,46 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 730 000,00 zł, 

3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) określa się ustalone w §7: 

1. wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w ustalonym w §10 funduszu sołeckim dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2547



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2547
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2547



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2547



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2547
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2547
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2547
_________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIX/382/2024 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-26T13:14:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




